
Расписание  

кружков и секций 

Физкультурно - спортивная 

направленность: 

Баскетбол  

Футбол 

Волейбол 

Художественная 

направленность: 

Рондо 

Буратино 



Расписание платных 

образовательных услуг 

Физкультурно - спортивная 

направленность: 
Ритмика «Рондики» 

Азбука осанки 

Художественная 

направленность: 
Радуга 

Первые шаги+ 

Социально-педагогическая 

направленность: 
Школа будущего первоклассника 

Текст. Теория и практика 

Техническая 

направленность: 
Робототехника 

Робототехника 

Информатика в начальной школе 



         
  УТВЕРЖДЕНО: 

Директор МБОУ «СОШ № 125» 

__________________А.А. Лисина 

  24.08.2022г. 

Танцевальный коллектив 

«Рондо» 

Руководитель 

Романенко Надежда Сергеевна 

(Актовый зал) 
 

1 группа (4-5 классы) 
Понеде

льник 

Вторник Среда Четверг Воскресень

е  

19-00 –  

20-30 

19-00 –  

20-30 

19-00 –  

20-30 

19-00 –  

20-30 

18-00 –  

19-30 

 

2 группа (6-11 классы) 
Понеде

льник 

Вторник Среда Четверг 

20.00 - 

21.30 

20.00 - 

21.30 

20.00 - 

21.30 

 

20.00-

21.30 

 

 

 



 

Кукольный театр «Буратино» 

Руководитель 

Гусева Наталья Дмитриевна 

(кабинет 208) 
 

1 группа (4-класс) 
Понедельник 

19-00 –  

20-30 

 

Футбол 

руководитель 

Александр Михайлович Мирошниченко 

(спортзал № 2) 

 

(девочки 2-4 классы) 
Понедельник  Пятница  

18-00 ч.– 

19-00 ч. 

18-00 ч.– 

19-00 ч. 

(мальчики 2-4 классы, 8 классы) 
Понедельник Среда Пятница 



19-00 ч.– 

20-00 ч. 

18-30 ч.– 

20-00 ч. 

19-00 ч.– 

20-00 ч. 

 

Лёгкая атлетика 
руководитель 

Юлия Анатольевна Абдрахманова 

(спортзал № 2) 

(4-11-ые классы) 
Вторник Четверг 

19-00 ч. – 

21-00 ч. 

19-00 ч. – 

21-00 ч. 

 

 

Волейбол 
руководитель 

Илья Николаевич Чуманов 

(спортзал № 1) 

(8-11 ые классы,5-7ые классы) 

Понедельник Вторник Четверг 

19-30 ч. – 

21-00 ч. 

19-00 ч. – 

20-30 ч. 

19-00 ч. – 

20-30 ч. 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

Расписание платных 

образовательных услуг 

Физкультурно - спортивная 

направленность: 

«Рондики» 

Руководитель 

Романенко  

Надежда Сергеевна 

(актовый зал) 
1 группа 

18.00-19.00 

Понедельник, 

вторник, среда, 

пятница 

малыши 

2 группа 

17.00-18.00 

Понедельник, 

вторник, среда, 

пятница 

1 класс 

3 группа 

10.00-11.30 

Понедельник, среда, 

пятница, суббота 

2 класс 

4 группа 

14.30-16.00 

Вторник, четверг, 

пятница, суббота 

3 класс 

5 группа 

11.30-13.00 

Понедельник, 

вторник, пятница, 

суббота 

4 класс 

 



 
         

Азбука осанки 

Руководитель 

Слабко  

Александр Трофимович 
понедельник, 

среда, пятница 

Время занятия по 

согласованию 

Художественная 

направленность: 

Радуга 

Руководитель 

Гусева Наталья Дмитриевна 

(кабинет 415) 
 

понедельник, 

среда, пятница 

Время занятий по 

согласованию 

 



 

Первые шаги+ 

Руководитель 

Гусева Наталья Дмитриевна 

(кабинет 415) 
Четверг 

12.20 - 13.45 

Социально-педагогическая 

направленность: 

Школа будущего 

первоклассника 

Руководитель 

Власова Елена Викторовна 

(кабинет 208) 
Вторник, среда 

18.00-19.00 

       

 
 

 



Текст. Теория и практика 

Руководитель 

Хахулина Елена Витальевна 

(кабинет 309) 
 

Вторник, четверг 

14.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Техническая 

направленность: 

Робототехника 

Руководитель 

Чуманова Ирина Викторовна 

(кабинет 112) 
 

Понедельник 

12.00 

Информатика  

в начальной школе 

Руководитель 

Чуманова Ирина Викторовна 

(кабинет 112) 
 

Понедельник 

12.45 



 


